ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 12/04/2024 17:00:54

Diário Oficial nº 11.889 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 12 de Abril de 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 292/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

AUXILIAR DE FARMARCIA 36H - PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL 005-2023 - HOMOLOGADO 31/08/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
30 ROANA DOS SANTOS 539.624.338-48

DATA: 15 de abril   DE 2024
HORÁRIO: 14:30 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO  292/2024
Link da videochamada: https: meet.google.com/bme-yytu-ibz
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 12 de abril de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 293/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do Diretor Administrativo, os candidatos
habilitados nos Processos de Seleção abaixo discriminados, para manifestar anuência sobre a sua admissão, na data, horário e local especificado:

ANALISTA JURIDICO  40H - PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL 007-2023 - HOMOLOGADO 05/10/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
01 ALANDELON CARDOSO LIMA 192.845.158-66

DATA: 15 de abril   DE 2024
HORÁRIO: 14:45 HORAS
LOCAL: ONLINE - REUNIÃO ATRAVÉS DE VIDEOCONFERÊNCIA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO  293/2024
Link da videochamada: https: meet.google.com/bme-yytu-ibz
Os candidatos poderão ser representados por procurador, devidamente autorizado para a prática do ato, sendo que a procuração deverá ser atual, em caso de
ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos aprovados,
conforme ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 12 de abril de 2024
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90004/2024 - Processo nº 013/2024
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, acolhendo a decisão do
pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica, atestando a regularidade formal e os procedimentos adotados, HOMOLOGO o resultado do certame tendo como
vencedora a proposta apresentada pela empresa: CCN SOLUCOES LTDA - CNPJ: 37.885.641/0001-80, referente ao item 1, no valor total estimado de R$
20.000,00 (vinte mil reais) e ADJUDICO o objeto do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 90004/2024, para contratação de empresa
especializada para prestação de serviços contínuos de limpeza, conservação, higienização interna e externa de fogões industrial, com a disponibilidade de mão de
obra qualificada de coifas, exaustores e ducto inferior da chaminé, visando manter condições adequadas de salubridade, conforto ambiental, qualidade do ar, e
higiene no setor de Nutrição do Hospital Santa Lydia.
Indico para fins de acompanhamento e fiscalização do contrato:
Fiscal: Giselle Campos de Carvalho
Gestor: Jussara da Silva Candido Soeira
Em razão da homologação e adjudicação, fica o adjudicatário convocado a assinar o Contrato.

Ribeirão Preto, 11 de abril de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 12/04/2024 17:00:54 17